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Selvangivelse for ledere ISelvangivelse for ledere ISelvangivelse for ledere ISelvangivelse for ledere I    
Hva fortiden har lært meg.Hva fortiden har lært meg.Hva fortiden har lært meg.Hva fortiden har lært meg.    

 

Hva var egentlig rollen din da du var barn og tenåring. Tok du ofte initiativ og fikk dine jevnaldrende med deg, 

eller overlot du ofte til andre å ta initiativ og fulgte dem? 

Gi noen eksempler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nevn noen mennesker som har vært så viktige for deg at de i større eller mindre grad har fått være med å prege 

livet ditt og gi deg viktige impulser og forbilder. Hva er det du særlig har satt pris på? 
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Er det noen som har vært med på å prege livet ditt i negativ retning? Hvem er det, og hva har de gjort? 
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Når du ser tilbake på livet ditt, finner du da noen hendelser, begivenheter eller opplevelser som har vært så 

viktige at de i større eller mindre grad forandret retningen i livet ditt? Hvilke? Hvordan forandret de deg? 
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Hva eller hvem i livshistorien din har i særlig grad bidratt til at du har blitt en kristen eller fortsatt holder fast på 

kristentroen? 
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Er det noen mennesker som har betydd så mye for deg at de har fortjent en takk fra deg? 
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Hva synes du at du til nå har taklet bra i livet ditt og kan se deg rimelig fornøyd med? 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

Hva skulle du ønske at du hadde taklet bedre? 
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Hva har du til nå opplevd som de største utfordringene i livet ditt? 
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Nå skal du få en oppgave som utfordrer fantasien din: 

Tenk deg at det skal skrives og utgis en bok om livet ditt 

Hva ser du for deg ville være en treffende tittel på boken? 

 

 

Hva ville være en god, utdypende undertittel 

 

 

Kan du nevne 3. viktige kapitler i denne boken? 

 

 

Vil det bli en stor eller liten bok 
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Hva slags livserfaringer har du gjort som kan hjelpe deg til å fungere i en lederoppgave? 
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